

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۵ جنوری ۲۰۲۵



استاد اکبر قریشی

کنفرانس های نمایشی!

(با شرکت چکیده های پرچمی ها، اخوانی ها، اپورتونیست ها، قاچاقبران، مافیای داخل و خارج)

«کنفرانس اگر از طرف اشخاص وطن پرست، دانشمندان، روشنگران و زنان باشهامت که در جنایات پنج دهه اخیر کشور ما شامل نبودند برای آزادی، وحدت کشور و نجات از سلطه تروریست ها خاینان دایر می شود، هرگاه در چنین کنفرانس هائی پرچمی ها، تکنوکرات های وطن فروش، قاچاقبران و بقیه عناصر و نهاد هائی که در تاریخ لکه دار هستند می خواهند شرکت بورزند در گام نخست باید از تمام مردم افغانستان بابت جنایات و خیانت هائی که نموده اند، معذرت خواهی نمایند و رنه تدویر چنین کنفرانس هائی نمایشی و برای فریب اولاد کشور ما است.»

تعدادی از تکنوکرات ها، یوتیوبران و تلویزیون هائی که مربوط به دستگاه های استخبارات خارجی ها هستند علی رغم آن که امتحان خود را در جنایت و خیانت داده اند، در همه جای کنفرانس دایر می نمایند و ادعا می نمایند که گویا کشور را از دست طالبان آزاد و آرام می سازند. تجربه نشان داده داده که تدویر چنین کنفرانس هائی در کشور های مختلف جهان، به جز لابیگری برای طالبان و آوردن آنها در کابل و انتقال قدرت مستعمراتی به آنها کدام نتیجه دیگری به بار نیاورده است.

کنفرانس های مسکو، اتریش، اندونیزیا، ناروی، ترکیه، فرانکفورت، ایران، پاکستان، تاجیکستان، قطر و... همه از همین سنخ بوده نتیجه آنها آوردن طالبان در کشور بود.

چرا این کنفرانس ها نتیجه مثبت نداده اند؟

نخستین علت شکست این همه کنفرانس ترکیب آن کنفرانسها بوده است. یعنی اعضای شرکت کننده به جای آن که متشکل از فرزندان صدیق و وفادار به منافع ملی و مردمی کشور باشند، در کل متشکل از خاینان، جنایتکاران، قاچاقبران، جواسیس نهاد های استخباراتی بیگانه ها بوده اند.

دومین علت اهداف تدویر چنین کنفرانسهایی می باشد. تجربه نشان داده است که هدف هیچ یک از شرکت کنندگان چنین کنفرانسهایی، آزادی و سر بلندی کشور و خدمت به مردم افغانستان نمی باشد، عکس آن تمام شرکت کنندگان اهداف و نیات خاص خودشان را از شرکت در چنین کنفرانسهایی دارند، یعنی به فکر حفظ جاه و جلالتی است که در طی چیزی کم ۵ دهه اخیر از طریق سازش و خدمت به امپریالیسم و ارتجاع به دست آورده، دیگری برتری قومی، مذهبی، زبانی و منطقه ئی خودش و روابطش برایش قدسیت دارد و حاضر است ده ها بار بر روی جسد پارچه پارچه افغانستان پای بگذارد مشروط بر آن که منافع حقیر خودش و خانواده اش حفظ گردد، جمعی از شرکت کنندگان می خواهند بدین وسیله تاریخ ننگین و آوده خودشان را کتمان نمایند.

سومین علت دخالت های نهاد استخباراتی و امنیتی قدرت های استعماری و ارتجاعی دور و نزدیک می باشد. این نهاد ها وقتی ترکیب چنین کنفرانسهایی را می بینند و به اهداف آنها دقیق می گردند، بهترین زمین را برای زرع دانه و تخم شقاق و نفاق و تربیت مزدوران و آماده ساختن کشوری به نام افغانستان برای چپاول و غارت بیشتر و بیشتر می بینند از همین رو نمایندگان شان گاه با هویت افغانهای مسخ شده و زمانی هم با هویت اصلی شان به چنین کنفرانسهایی اشتراک می ورزند و حتا مصارف آن را تمویل می کنند تا به اهداف استعماری خود برسند.

وطنداران صادق و متهد!

شرکت و امید بستن به چنین کنفرانسهایی، در واقع نجات از یک گرگ درنده با تکیه بر گرگ درنده دیگر می باشد. تجربه نشان داده است که طی تقریباً ۵ دهه اخیر بارها از یکی به دیگری امید بسته شده و تکه گردیده است مگر نتیجه چیز به جز تکرار همان دورباطل همیشگی نبوده است. برای اثبات این نظر لطفاً به عکسهایی که در ذیل این مختصر نشر می گردد، دقیق نظر اندازید، هرگاه انسان صادقی در بین شان یافتید برای من هم بنویسید.



